
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 14 апреля 2020 года                                                                                        № 614 
 
О внесении изменений и дополнений в Решение  
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 
от 26.11.2019 № 574 «Об утверждении 
Прогнозного плана (Программы) 
приватизации муниципального имущества 
ЗАТО г. Североморск на 2020-2022 годы» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск 
 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2019 

№ 574 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации 
муниципального имущества ЗАТО г. Североморск на 2020-2022 годы» (далее - 
Решение) следующие изменения: 

1.1. В Приложении к Решению, в пункте 5.1. таблицу «Объекты 
недвижимости» дополнить строками 13-16 следующего содержания: 

« 13 нежилое помещение 
г.Североморск, 
ул.Гвардейская, 2, пом. 17 (1-6) 

17(1-6) 1 этаж 43,3 

 14 нежилое помещение 
г.Североморск, 
ул.Гвардейская, 2, пом. 18 (1-5) 

18(1-5) 1 этаж 46,7 

 15 нежилое помещение 
г.Североморск, 
ул.Гвардейская, 2, пом. 19 (1-6) 

19(1-6) 1 этаж 40,1 

 16 нежилое помещение 
г.Североморск, 
ул.Гвардейская, 2, пом. 20 (1-4) 

20(1-4) 1 этаж 31,7 »
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

 
 
Глава ЗАТО г. Североморск     И.о. председателя Совета депутатов 

 ЗАТО г. Североморск 
 

               В.В. Евменьков                                    И.В. Козинский 
 


